

NASI NA TOPIE

21.03.2011.

CHOSZCZNO W ubiegły piątek (18 marca) w Choszczeńskim Domu Kultury odbyły się powiatowe eliminacje „Małego Konkursu Recytatorskiego” i „Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego”. Wśród wyróżnionych i laureatów nie zabrakło uczniów choszczeńskich szkół, a JOANNA RYBKA wygrała aż w dwóch kategoriach.

Tradycyjnie już przeglądy recytatorskie otwierają coroczny maraton Przeglądu Amatorskiego Ruchu Artystycznego. Jako pierwsi w „Małym Konkursie Recytatorskim” zmierzyli się uczniowie szkół podstawowych i gimnazjum. W sumie wystartowało 18 osób. Chętnych było zdecydowanie więcej, ale wprowadziliśmy ograniczenia, a dokładniej zasugerowaliśmy placówkom kultury, by przeprowadziły wewnętrzne eliminacje – mówi MAŁGORZATA KOZŁOWSKA, kierownik ds. artystycznych Choszczeńskiego Domu Kultury. Jury, któremu przewodniczył znany szczeciński aktor-śpiewak WIESŁAW ŁĄGIEWKA wielokrotnie podkreślało wysoki i bardzo wyrównany poziom tego wydarzenia. W grupie wyróżnionych znaleźli się: AGATA MISIEK (JOLANTA CYMERMAN - SP w Reczu, w nawiasach podajemy imię i nazwisko opiekuna oraz szkołę), KONRAD WOLNIAK (ELŻBIETA OLCZAK - Publiczne Gimnazjum w Choszcznie), MIRELLA SZCZOTA (E. Olczak - Publiczne Gimnazjum w Choszcznie), KLAUDIA DUCHNICZ (EDYTA JASKULSKA - SP Nr 3 w Choszcznie), PATRYCJA SOBCZAK (MONIKA SIWIŃSKA – SP Nr 1 w Choszcznie), WIKTORIA RAKOWSKA (SYLWIA KOWALEWSKA – SP w Reczu), ZUZANNA JASKULSKA (ANETTA BIKOWSKA – SP nr 3 w Choszcznie).

Tytuły laureatów, a tym samym prawo reprezentowania powiatu choszczeńskiego na finale wojewódzkim w Szczecinie zdobyli: WIKTORIA KOZHEMPA (BARBARA TOMICZ - SP w Lubieniowie), SANDRA CYBULSKA (ALINA SITASZ - ZS w Pełczycach), LIDIA KIELA (EDYTA JASKULSKA - SP Nr 3 w Choszcznie), JAKUB NOWAK (EDYTA KIEŁDUCKA - SP w Łasku).

Dwa razy Rybka

W Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim zaprezentowali się uczniowie Zespołu Szkół Nr 1 i 2 w Choszczynie. Tu rywalizowano nie tylko w recytacji, ale także w kategorii „Wywiedzione ze słowa” i „Poezji śpiewanej”. Jurorzy wyróżnili JOANNĘ DUMOWSKĄ (LILLA RYBKA – ZS Nr 2 w Choszczynie) i MILENĘ KOPCZYŃSKĄ (AGNIESZKA SZUBA – ZS Nr 1 w Choszczynie). W kategorii recytacji tytuł laureata zdobyli: ALEKSANDRA NAGLER (A. Szuba – ZS Nr 1 w Choszczynie) i TOMASZ FLORCZYK (A. Szuba – Zespół Szkół nr 1 w Choszczynie), natomiast w kategorii „Wywiedzione ze słowa” i „Poezji śpiewanej” na finale wojewódzkim będzie nas reprezentowała JOANNA RYBKA (A. Szuba - ZS Nr 1 w Choszczynie).

Tadeusz Krawiec

Zapraszamy do oglądania naszej galerii. Znajdziecie tam zdjęcia wszystkich uczestników konkursu - kliknij.